ORATIO AD MARIAM

uniuersa pascentē. Per officiosam sollitudinē, cū infantiē
 tis Herodis impietate fugiēs, spem nostrā in Aegyptū aspor-
 tares, ne. s. p̄iret añ diē, p̄ quē oēs eramus seruādi. Per hum-
ilitatē illā tuā deo lōge gratissimā, qua factū ē, ut neq; ī pue-
 ro circūcisiōis, neq; in te ipsa purificatiōis cerimonias obis-
 re dedignareris, p̄inde q̄si in illo fuerit qcq; putre resecatū
 cuius vnus puritas, maculis oīm abolēdis sufficiebat, aut
 tibi ullo piaculo fuerit opus, ad cuius puerpiū, q̄uis etiā ali-
 ar; uirginitas sit sordidissima, Per blesum illud et blādū lal-
 22 lare infantuli tui. Per amicos arrisus, p̄ mutos qdē adhuc,
 22 sed gesticulātes affectus, p̄ inuicē data ac reddita basiola, p̄
 22 charissimi pignoris nō onerosas gestatiōes. Per btm̄ pietas
 22 tis affectū, cū te filiōl^o, iā nr̄a x̄ba meditās, blesula, dulciq;
 uocula materculā appellitaret. Per blandicias pietatis ple-
 nas, uicissim dictas ac redditas. Per domesticas cōfabulati-
ones, & o q̄ sancta inuicem colloqa. Per sollcita desyderia
 22 materni cordis, cū filiū iā grādiusculū p̄ oīa uelut amissum
 uestigares. Per officiosas curas & uota purissima, qbus uni-
 genitū tuū mortal̄ æui gradibus adolescētē, p̄seqbare. Per
alcores, p̄ æst^o, p̄ sitim, p̄ esuritionē, p̄ uigilias, p̄ inopiā, p̄q;
 oēs humanæ uitæ iniurias, q̄rū, te teste, nihil ille recusauit.
 Per sc̄tissimos manuū tuarū labores atq; industriā, quibus
 22 paupculū filiū, paupcula sustinebas. Per arcanū gaudium,
 22 qd̄ in tacito sinu gaudebas, cū filiū quē hoīem homo genue-
 22 ras, diuinitatis specimē edētē uideres, aquā in uīna uertētē,
 22 morbis simplici uerbo medentē, sepultos excitātē, mari im-
 22 perantē, p̄ctā donantē, dæmones exigentē. Per oēs filij tui
 22 cruciatus, q̄s tu maternā sympathia cōiter ptulisti, ut nos
 instauratā salutē filio, sed non sine matre deberemus. Per
 amarissimas lachrymas, quas ille non raro p̄ nostris malis
 fudit. Per indigna p̄bra, qbus ille totiēs a Iudæis p̄ nobis
 male audiēt. Per sp̄otanea filij tui tedia, cū ille nostro exitio
 angeret. Per sanguineū sudorē, quo totū illū a uertice usq;
 ad imū pedem nostra scelera p̄fuderūt. Per acerbū illū tuū

3. i. matnas passioes

tuicq̄ unigeniti pudorē, cum agnus ille niueus perinde uti
 scelestus parricida quispiā, a sacrilegis ministris magno cū
 tumultu captus, a iudice ad iudicē, populo insultate ducta
 retur. Per grauiorē etiā erubescentiā, cum ad submissitiorū
 testiū calumnias obmutesceret. Per insanas illas turbæ suc
clamations. Per maledicta in eum ingesta, per illifos cola
phos. Per sacros unici tui uultus impie cōsputos. Per funes
 illos infames, quibus astrictus est ille, qui mundū soluit a
 crimine. Per artus oēs licitorijs flagris inclemēter sulcatos.
 Per mille purpurei sanguinis riuulos toto corpore p̄silien
tes. Per indignissima ludibria. Per pallā ridi culi gratia da
tam. Per arūdine pulsātū caput ad adorādū. Per alapas cru
entis manibus impactas. Per ludibriosam coronā q̄ uulni
ficis aculeis, simul & tua uiscera, & sacra filij tui tēpora pe
netrauit. Per capitalē sententiā in innocentissimū reū inique
p̄nunciatā. Per tristissimos tuos passus, quibus infamē ar
 borem humeris baiulantem diceris prosecuta, ut infame
 supplicium unici tui mater spectares. Per materni cordis
uulnus, cū gnatū tuū inter duos latrones mediū tolli cōspi
ceres. Per sanctissimos artus tam ualide distētos. Per crea
trices illas manus, & pedes innoxios diro ferro confixos.
 Per extremā sitim. Per fellito aceto imbutā spōgiam sitiēti
porrectā. Per materni tui pectoris affectionē, unī tibi cogni
tā, cū mulierē de cruce appellās te discipulo, tibi discipulū
virginē virginī cōmēdaret. Per internū animi tui sensum,
 cū iā sibi mortē spōte asciscēs filius, ingenti clamore p̄cio
sam aiām paternis manibus cōmēdaret. Per sacrosctm̄ my
steriū, cū testibus oculis tuis, fontis ille ter adorādus, de dor
 miētis latere scateret, pariter & aquā abluēdis & sanguinē
uiuificandis nobis p̄pinans. Per crudelissimū doloris gla
dium, quē tibi iam nouæ puerpæ fatidicus senex fuerat ua
ticinatus, q̄ tua materna uiscera p̄ singulos unici tui crucia
tus atrocissimis uulnerib⁹ cōfodit. Per ęstuatissimū redimē
dī generis humani desyderiū, quo fiebat, ut cū oēs gnati do